
Tady je svět ještě v pořádku.Nabídka platí od 9. 10. do 15. 10. 2012.

Speciální zvýhodněná nabídka 
v tomto letáku!
Při nákupu podle této nabídky získáváte další zboží zdarma.

 Můžete nám také zavolat na infolinku ZDARMA! Zboží prodáváme v množství obvyklém pro domácnost.
Neručíme za případné tiskové chyby.

Tato nabídka platí od 9. 10. do 15. 10. 2012. www.globus.cz

Pr
ah

a 
Če

rn
ý 

M
os

t

Max. 15 ks
na osobu/den.Korrekt  

Rostlinný olej 
1 l

24,24,9090

49,49,5050 22,22,9090

Max. 10 kusů
na osobu/den

Kuřecí řízky
mražené 
500 g

NEKŘEHČENÉ, BEZ 
NÁSTŘIKU VODY

Vídeňské párky
Globus
 v přírodním střívku
100 g

12,12,9090

Sirup Jupí 
různé druhy 
0,7 l  
(1 l = 32,71 Kč)

Březňák
světlé 
výčepní pivo 
0,5 l 
(1 l = 11,80 Kč)
+ záloha

5,5,9090



2

Řeznictví Globus

Játrovka s telecím 
masem
Globus
v přírodním střívku, 
jemně zauzená
100 g

11,11,9090 Jemný točený salám
Globus
v přírodním střívku
100 g

7,7,9090
 Šunkový nářez
Globus
krájený, 
ŠUNKA STANDARDNÍ
100 g 14,14,9090 9,9,9090Lyonské nářezové 

salámy
Globus
100 g

Jaternice, jelítka
Globus
v přírodním střívku
100 g

6,6,9090

Hovězí plátky
Globus
v kuchyňské úpravě
1 kg

249,-249,-

Hovězí maso z Řeznictví Globus
pochází výhradně z mladých býků

od vybraných tuzemských chovatelů.

 Hovězí nebo
vepřový guláš
Globus
krájený, v kuchyňské 
úpravě
1 kg

129,-129,-  Uzená krkovice 
Globus
s kostí, polotovar
1 kg

99,-99,-

Sedlácká šunka
Globus
kategorie šunka výběrová 
100 g

18,18,9090

Králík celý bez hlavy 
Globus 
1 kg

169,-169,-Krůtí fi let 
Globus
v kuchyňské úpravě
1 kg

Krůtí prsní řízek 
Globus
1 kg  229,-

199,-199,- Vepřový řízek 
krájený
Globus
v kuchyňské úpravě
1 kg

129,-

Karbanátková 
směs
Globus
polotovar
1 kg

109,-109,- 



28,50 Kč 
(100 g = 5,70 Kč)

14,90 Kč / 240 g 
krájený, balený

• Pšeničnožitný chléb 
s přídavkem lněného 
semínka a pražené žitné 
mouky. • Ochutnejte ho 
třeba s pažitkovou 
pomazánkou k rajčato-
vému salátu.

Lněný chléb 500 g

Párty večka 250 g

• Párty večka je obalena 
v semínkách sezamu, 
máku a lnu. 

12,90 Kč 
(100 g = 5,16 Kč)

Pekařství Globus
Pr

ah
a-

Če
rn

ý 
M

os
t

3

15,15,9090Criossant s náplní 
čokoládovou 
80 g (100 g = 19,88 Kč) 4,4,9090

Fit Croissant 
55 g
(100 g = 10,73 Kč)

5,5,9090

balené 2x 80 g 31,90 (100 g = 19,94 Kč)

Dalamánek 
55 g 
(100 g = 8,91 Kč)

Obsahuje tradiční 
žitný kvas.

27,27,9090Rodinný 
chléb
1500 g  
(100 g = 1,86 Kč)

balený 740 g, 14,90 (100 g = 2,01 Kč)



V Globusu naleznete nejrůznější druhy dýní vhodných na vaření, pečení 
i zapékání, nebo jen tak k podzimní dekoraci. Dýně neboli tykve se hodí 
do sladkých i slaných pokrmů. Jejich dužnina je bohatá na vodu, vlákni-
nu, a proto má pozitivní účinky na trávení.
Dýně jsou cenné i pro jejich semínka, která působí jako prevence proti 
zánětům močových cest. Semínka, i olej z nich lisovaný, jsou bohatá 
na zinek a vitamín E. Obsahují také přírodní, hormonálně účinné látky, 
které zpomalují stárnutí a působí proti degenerativním procesům.

Dýně na vaření i ozdobu

Sladko-pikantní dýňová semínka

V míse promíchejte 3 lžíce krupicového cukru, ¼ lžičky soli, 

¼ lžičky mletého kmínu, ¼ lžičky skořice a špetku chilli koření. 

Ve velké pánvi s nepřilnavý m povrchem rozpalte asi 1½ lžíce 

oleje, vhoďte do ní semínka z jedné tykve, přidejte 2 lžíce 

krupicového cukru a míchejte asi minutu. Až se začne cukr 

rozpouštět a semínka karamelizovat, přesuňte je do mísy 

s kořením, pořádně promíchejte a nechte vychladnout.

Th
in

ks
to

ck
ph

ot
os

.c
om

Dýně muškátová 
výborná do pokrmů

39,90 Kč/kg

Dýně máslová
výborná do pokrmů

19,90 Kč/ks

Dýně Hokkaido 
výborná do pokrmů

19,90 Kč/kg

Dýně Halloween
ke dlabání a do kompotu

13,90 Kč/kg

Dýně okrasná 
hodí se jako 

dekorace

12,90 Kč/ks

Ovoce, zelenina

4

Mandarinky
volné
ŠPANĚLSKO
1 kg

39,39,9090

19,19,9090

- 50  % - 30  %

- 33  %

NOVÁ 
SKLIZEŇ 

ČESKÁ 
KVALITA 

ČESKÁ 
KVALITA 

Cibulka lahůdková
svazek 
1 kus

Hrušky Boscova
volné 
1 kg

Brusinky 
proslazené
balené 
1 kus, 100 g

9,9,9090

14,14,9090

6,6,9090 19,19,9090

15,15,90909,9,9090

Mrkev
volná 
1 kg



Pikantní klobásová pomazánka

16,90 Kč / 100 g

Labužnická pomazánka

15,90 Kč / 100 g

Pomazánky pro nevšední chvíle
Hypermarket Globus nabízí širokou nabídku skvělých pomazánek z poc–
tivých surovin. Zvykli jsme si používat pomazánky jako rychlou svačinku 
dětem do školy nebo do práce. Proč si ale z pomazánky neudělat delika-
tesu? Ochutnejte Pomazánku pikantní klobásovou a Pomazánku labužnic-
kou. Ve spojení s Párty večkou čerstvě upečenou z naší pekárny vznikne 
jídlo neopakovatelné chuti, které potěší i náročného gurmána.

Tip: 
Pomazánky nejlépe 
chutnají s naší Párty 

večkou!

5

Čerstvé potraviny

Česnekovo/tvarohová 
pomazánka  
100 g

Sýr Argal 
100 g

10,10,9090

Dorblu 
50% t. v s.
vysoce kvalitní modrý sýr vyniká především 
mírnou chutí, díky menšímu obsahu soli 
a jemnější, hladší a krémovější konzistencí patří 
mezi nejoblíbenější sýry, 
vhodný do teplé i studené 
kuchyně
100 g

Eidam 45 % t. v s.
uzený
polotvrdý sýr, chuť i vůni má výraznou po uzení 
přírodním bukovým kouřem, 
hodí se do studené i teplé 
kuchyně
100 g

Vaječná 
bagetová 
pomazánka  
100 g

11,11,9090

Eidam
45 % t.v s.
polotvrdý sýr, patří k tradičním druhům 
přírodních sýrů, velmi široké použití, 
na smažení, zapékání, 
strouhání i k rychlému občerstvení, 
splňuje požadavky bezlepkové diety
100 g

11,11,909014,14,5050

Treska tmavá fi lety
fi lety jsou bez kůže 
a s malým obsahem kostí, 
vhodné k obalování 
a smažení
100 g

27,27,909012,12,9090

22,22,909024,24,9090

Hermelínový 
salát
100 g 9,9,9090 Budapešťský 

krém
100 g

9,9,9090



5,5,90
6

Čerstvé potraviny

Florian jogurt
smetanové pokušení
150 g
(100 g = 5,93 Kč)

Pribináček,
Pribináček Mixík
různé druhy 
125 g 
(100 g = 11,12 Kč)

13,13,9090

Monte 
4x 55 g
(100 g = 8,14 Kč) 17,17,9090

10,10,9090

Zott Jogobella 
Fruit island 
různé druhy 
150 g (100 g = 6,60 Kč)

9,9,9090Müller Riso 
různé druhy 
175 g + 25 g 
(100 g = 6,80 Kč)

11,11,9090 Kinder Pinguí 
8x 30 g 
(100 g = 33,29 Kč)

79,79,9090

12,12,9090 10,10,9090
Milkin
kefírové mléko
různé druhy
500 ml
(100 ml = 2,58 Kč)

Ovofi t
různé druhy
140 g 
(100 g = 7,79 Kč)

Linecké rohlíčky 
polomáčené s ovocnou 
náplní 
210 g 
(100 g = 7,10 Kč)

14,14,9090 79,79,9090
Marlenka 
Medové kuličky, 
Medové kuličky 
s kakaem
235 g 
(100 g = 34 Kč)



7

Čerstvé potraviny

32,32,9090
Flora,
Flora light 
400 g 
(1000 g = 82,25 Kč)

39,39,9090

Smetanito
natur, ochucené
různé druhy
150 g
(100 g = 14,60 Kč)

21,21,9090

Leerdammer 
original, 
lightlife
plátky
100 g 

25,25,9090
Choceňské
pomazánkové máslo
ochucené
různé druhy
150 g
(100 g = 14,60 Kč)

21,21,9090 Choceňské
pomazánkové máslo
200 g 
100 g = 9,95 Kč)

19,19,9090 21,21,9090
Král sýrů Hermelín
přírodní, ochucený
různé druhy
120 g 
(100 g = 18,25 Kč)

Zlatá niva 
110 g 
(100 g = 15,36 Kč)

16,16,9090

Měkký tvaroh 
bez tuku 
250 g 
(100 g = 5,16 Kč)

Měkký tvaroh 
polotučný, tučný 
250 g 
(100 g = 5,56 Kč)

12,12,9090 13,13,9090

Kunín Smetana 
12% 
200 g 
(100 g = 5,95 Kč)

11,11,9090

Kunín 
Smetana 
ke šlehání 
31%, 
Pařížská šlehačka
200 g 
(100 g= 8,45 Kč) 
Pofesional smetana 
na vaření 19% 
190 g 
(100 g =  8,90 Kč) 16,16,9090

- 51  %



8

Čerstvé potraviny

Kachna 
mražená 
1 kg

59,59,909079,79,9090

Max. 5 kusů
na osobu/den

Korrekt
Listové těsto 
mražené 
400 g 
(100 g = 2,38 Kč)

9,9,5050
Korrekt 
Zeleninová směs 
s kukuřicí,
Směs pod svíčkovou 
350 g 
(100 g = 2,54 Kč)

8,8,9090

Makrela 
mražená 
1200 g 
(100 g = 7,49 Kč)

89,89,9090

39,39,9090
Dunajská 
klobása 
STEINEX 
200 g 
(100 g = 19,95 Kč)

BALENO BALENO BALENO BALENO

37,37,9090 19,19,9090
Pálivý 
paprikový 
salám  
STEINEX 
300 g 
(100 g = 12,63 Kč)

Krůtí šunka 
pro děti,
Burgundská šunka 
100 g

Mražený krém Speciál 
vanilkový 
nebo čokoládový 
s čokoládovým 
topingem a oříšky 
1000 ml

26,26,9090

BALENO

BALENO

13,13,9090 21,21,9090Anglická 
slanina
SCHNEIDER 
100 g

Jemná játrová 
paštika 
SCHNEIDER 
220 g 
(100 g = 9,95 Kč)

Korrekt
Šunkový zauzený 
salám 
100 g

11,11,9090



1 + 1 ZDARMA

cena za kus
při koupi 
2 kusů 9,9,9595

Při zakoupení 2 kusů 
dortů (i mix) obdrží 

zákazník knihu 
resceptů Dr.Oetker 

ZDARMA. 
Výdej v našem 

informačním centru.

1 + 1 ZDARMA

cena za kus
při koupi 
2 kusů 6,6,4545

na Gulášové variace 
různé druhy 

20 g – 190 g

Akce platí od 9. 10. do 15. 10. 2012. 

-20 %

9

Trvanlivé potraviny

Pařížský dort 
550 g 
(100 g = 9,98 Kč)
Krtkův dort 
410 g 
(100 g = 13,39 Kč)

54,54,9090

Emco 
cereální 
polštářky 
4 druhy 
175 g 
(100 g = 15,37 Kč)

Emco ovesné polštářky 
2 druhy 
375 g      49,90 (100 g = 13,31 Kč)  

26,26,9090
Nestlé 
dětské cereálie 
různé druhy 
400g – 450 g 

67,67,9090

Vitana
,,Poctivá kuchyně“,
,,Má to šťávu“
různé druhy 
25 g – 83 g  

17,17,9090 6,6,9090Korrekt 
Těstoviny 
500 g 
(100 g = 1,38 Kč)

Max. 10 ks
od druhu 

na osobu/den.

Cukr 
kostkový
1 kg 26,26,9090

(ilustrační foto)

Jadran 
Sardinky 
4 druhy
125 g 
(p.p. 90 g, 
100 g = 21 Kč)

Hořčice 
plnotučná
2 druhy 
880 g a 950 g

18,18,9090

19,19,9090
Amphora 
extra panenský 
olivový olej 
500 ml 
(100 ml = 7,98 Kč)

39,39,9090
Korrekt 
Bramborové 
knedlíky
400 g 
(100 g = 2,23 Kč)

8,8,9090

Olivy zelené 
plněné, 
bez pecky, 
s peckou
různé druhy 
140 g – 195 g

12,12,9090

Cibulky  
3 druhy 
520 g  
(p.p.330 g; 100 g = 6,94 Kč) 

22,22,9090 Rajčatové
pyré, protlak
3 druhy
80 g – 190 g

8,8,9090
cena od

14,14,9090Korrekt 
Ananas kousky 
565 g 
(p.p.340 g; 100 g = 4,38 Kč) 



Chcete vědět, které víno vybrat 
ke svému oblíbenému jídlu?

Stáhněte si naši aplikaci 
a nechte si poradit 
špičkovým sommelierem!

(il
us

tra
čn

í f
ot

o)

Trvanlivé potraviny

10

89,89,9090

Název: Le Haut Pais
Odrůda: Merlot/Cabernet Sauvignon
Objem: 0,75 l
Ročník: 2011
Země: Francie
Cukr: suché
Charakteristika:  Víno má sytě červenou barvu 

s výraznou ovocnou chutí s tóny 
červených zralých plodů. V chuti 
je víno šťavnaté s mírnou ale 
příjemnou tříslovinou.

Pokrmy:  anglický roastbeef, sýry s bílou 
plísní

Teplota podávání: 18 °C
Archivace: 2 – 3 roky
Alkohol: 13 %

 
0,75 l 
(1 l = 119,87 Kč)

říjen

EXKLUZIVNĚ 
V GLOBUSU

64,64,9090

Lambrusco 
Emilia
různé druhy
1,5 l 
(1 l = 43,27 Kč)

64,64,9090

49,49,9090

Cielo 
Cabernet 
Sauvignon,
Merlot, Chardonnay, 
Sauvignon 
0,75 l 
(1 l = 86,53 Kč)

Wine Farmers
Sauvignon blanc, 
Merlot, 
Cabernet Sauvignon 
0,75 l 
(1 l = 66,53 Kč)

Modrý Portugal,
Veltlínské zelené, 
Frankovka, 
Chardonnay
Templářské sklepy 
Čejkovice
0,75 l
(1 l = 103,60 Kč)

77,77,7070

Božkov 
vodka 
0,5 l 
(1 l = 199,80 Kč)

Nicolaus 
Vodka Extra 
jemná, 
Brusinka, Fine 
Lime 
0,7 l 
(1 l = 227,14 Kč)

99,99,9090 159,-159,-

289,-289,-

Ballantine‘s
0,7 l 
(1 l = 412,86 Kč)Božkov 

tuzemský,
Rumové pralinky 
0,5 l 
(1 l = 199,80 Kč)

99,99,9090

Max. 6 kusů
na osobu/den

Max. 6 kusů
na osobu/den

Max. 6 kusů
na osobu/den

Max. 6 kusů
na osobu/den



11

Nápoje

21,21,9090

Velkopopovický 
Kozel 11° 
0,5 l 
(1 l = 19,80 Kč)
+ záloha

9,9,9090

Staropramen 
světlé výčepní pivo
10x 0,5 l multipack 
(1 l = 15,98 Kč) 
+ záloha

79,79,9090

Max. 5 balení
na osobu/den

12,12,9090

Gambrinus 
Limetka 
a bezinka,
Řízný citrón 
0,5 l Plech
(1 l = 25,80 )

19,19,9090

Shock 
energetický 
nápoj 
různé druhy 
0,5 l plech 
(1 l = 39,80 Kč)

21,21,9090

Fanta
Sprite, Kinley 
tonic, Fanta 
lesní plody
2 l 
(1 l = 10,95 Kč)

Original 
River
různé druhy 
2 l 
(1 l = 8,45 Kč)

16,16,9090

Korunní 
minerální voda 
ochucená 
různé druhy 
1,5 l 
(1 l = 7,27 Kč)

10,10,909014,14,9090

Aquila 
ledový čaj 
různé druhy 
1,5 l 
(1 l = 9,93 Kč))

Happy day
pomeranč, 
jablko, 
multivitamín, 
pomeranč s dužinou, 
red multivitamín
1 l  

28,28,9090

Maxi Bubble
různé druhy
0,75 l
(1 l = 39,87 Kč)

29,29,9090

14,14,9090

Rajec
pramenitá voda 
ochucená
různé druhy 
1,5 l 
(1 l = 9,93 Kč)

Coca-Cola
různé druhy
2 l 
(1 l = 10,95 Kč)



Trvanlivé potraviny

12

Orbit 
dražé v sáčku 
3 druhy 
64 g 
(100 g = 54,53 Kč)

39,39,9090
Bon Pari 
různé druhy 
75 g – 100 g 

11,11,9090

Ovocné 
bonbony 
různé druhy 
200 g 
(100 g = 9,95 Kč)

Chamallows 
bonbony
různé druhy 
100 g 

19,19,9090 14,14,9090

Crackery 
různé druhy 
125 g 
(100 g = 15,92 Kč)

19,19,9090 26,26,9090
Brambůrky 
Lay´s 
různé druhy 
150 g 
(100 g = 17,93 Kč)

Tuc, Tuc Mini 
různé druhy 
100 g

14,14,9090

Švestková povidla
slazená
2 druhy 
440 g 
(100 g = 5,89 Kč)

25,25,9090 Nugeta
arašídová 
340 g 
(100 g = 14,68 Kč)

Banány 
v čokoládě 
25 g 
(100 g = 14,00 Kč)

49,49,9090 3,3,5050

34,34,9090

Mořské plody 
250 g
(100 g = 15,96 Kč)



13

Trvanlivé potraviny

Pickwick 
ovocné a zelené čaje 
různé druhy 
30 g a 40 g  
(100 g od 69,75 Kč)

27,27,9090
19,19,9090

Melta porcovaná 
140 g 
(100 g = 14,21 Kč)
Melta 
500 g 
(100 g = 3,98 Kč)

Cappuccino Gold
classic, čokoláda 
1 kg

Paloma 
a Prima 
Standard 
pražená mletá 
káva
250 g 
(100 g = 17,96 Kč)

99,99,9090 44,44,9090
Jacobs 
Krönung 
instantní káva 
3 druhy 
200 g 
(100 g = 64,50 Kč)

129,-129,-

Fidorka 
různé druhy 
30 g 
(100 g = 23 Kč)

6,6,9090

Horalky 
arašídové
4+1 zdarma 
250 g
(100 g = 14,45 Kč)

28,28,9090

BeBe 
sušenky 
různé druhy 
130 g 
(100 g = 10,38 Kč) 

13,13,5050

36,36,9090 44,44,9090Kinder 
Schokobons 
125 g 
(100 g = 29,52 Kč)             

Cote D´Or 
hořká čokoláda 
3 druhy 
100 g 

Instantní čaj
Lemon, 
Multivitamin, Fruit
350 g 
(100 g = 4,83 Kč)

16,16,9090

39,39,9090



 

 

 
 

 
 

 
 

 

   

 

Drogerie

14

Nivea
sprchový gel
různé druhy
250 ml
(100 ml = 19,96 Kč)

49,49,9090
Nivea 
deodorant  
různé druhy 
150 ml 
(100 ml = 39,93 Kč)
100 ml
různé druhy

59,59,9090

Nivea
roll-on
různé druhy 
50 ml 
(100 ml = 119,80 Kč) 
deo stick 
různé druhy 
40 ml 
(100 ml = 149,75 Kč)

59,59,9090

59,59,9090 59,59,9090 129,-129,-
109,-109,-

115,-115,- 115,-115,- 115,-115,-
74,74,9090

Šampon 
200 ml 
Kondicioner
200 ml 42,42,9090



NA CELÝ 
SORTIMENT
Perfekt Fit 

Akce platí 
od 9. 10. 

do 15. 10. 2012.   

-25 %

SLEVA ZA 3 KUSY

cena za kus
při koupi 3 kusů 19,19,9090

15

Drogerie

Lanza 
prací prášek 
2 druhy 
9 kg 
(1 kg = 29,89 Kč)

Rex 
prací prášek 
různé druhy 
6 kg 
(1 kg = 33,17 Kč)

Silan
aviváž
různé druhy 
3 l
(1 l = 46,33 Kč)
různé druhy
2,8 l
(1 l = 49,64 Kč)

269,-269,- 199,-199,- 139,-139,-

Bref
WC bloky
3x 60 ml
různé druhy
(100 ml = 33,28 Kč)
WC gel
různé druhy
360 ml
(100 ml = 16,64 Kč)

Savo čističe 
různé druhy

59,59,9090 54,54,90909,9,9090Korrekt
kuchyňské role
2 role
(1 role = 4,95 Kč)

Darling
granule 
pro psy
2 druhy
10 kg 
(1 kg = 22,90 Kč)

229,-229,-

Globus
stelivo 
pro kočky
7 l 
(1 l = 7,13 Kč)

49,49,9090

Kitekat 
kapsičky pro kočky 
různé druhy 
4x 100 g 
(100 g = 7,48 Kč) 

29,29,9090



Tato nabídka platí 
od 9. 10. do 15. 10. 2012.

cena za kus
při koupi 2 kusů

cena za kus
při koupi 3 kusů

1 + 1 ZDARMA 2 + 1 ZDARMA

cena za kus
při koupi 2 kusů

cena za kus
při koupi 3 kusů

1 + 1 ZDARMA 2 + 1 ZDARMA

cena za kus
při koupi 3 kusů

cena za kus
při koupi 3 kusů

2 + 1 ZDARMA 2 + 1 ZDARMA

Jihočeský
Tvaroh s jogurtem 
různé druhy 
135 g 
(100 g = 11,78 Kč)

český
h j

Bohemia tyčinky 
různé druhy 
85 g (100 g = 15,88 Kč)

Deli tyčinka 
různé druhy 
35 g 
(100 g = 24,29 Kč)

tyčinkyči k

++

16

11,45 9,27

9,277,95

++ ++15,15,9090 13,13,9090

(100 g = 5,89 Kč) (100 ml = 4,03 Kč)

Müllermilk
dětský nápoj
čokoláda, vanilka, 
jahoda
230 ml
(100 ml = 6,04 Kč)

22,22,9090

Kuřecí šunka 
pro děti,
Dušená šunka 
pro děti 
SCHNEIDER 
80 g 
(100 g = 28,63 Kč)

13,13,9090
++

(100 g = 18,54 Kč)(100 g = 14,31 Kč)

Corny Big tyčinky 
různé druhy 
50 g 
(100 g = 27,80 Kč)

++
++

13,13,5050 8,8,5050

9,- 5,67
(100 g = 10,59 Kč) (100 g = 16,20 Kč)



Tato nabídka platí 
od 9. 10. do 15. 10. 2012.

cena za kus
při koupi 2 kusů

cena za kus
při koupi 3 kusů

cena za kus
při koupi 20 kusů

cena za kus
při koupi 3 kusů

1 + 1 ZDARMA 2 + 1 ZDARMA

15 + 5 ZDARMA 2 + 1 ZDARMA

17

cena za kus
při koupi 2 kusů

1 + 1 ZDARMA

cena za kus
při koupi 3 kusů

2 l + 0,7 l ZDARMA

1

a kkus

1 + 1 

Poctivé 
polévky 
různé druhy 
81 g – 131 g

Avanti 
různé druhy
0,75 l 
(1 l = 79,87 Kč)

Budějovický 
Budvar
světlé výčepní pivo
0,5 l 
(1 l = 17,80 Kč) 
+ záloha

cenaa zzaaaaaa kkkkkkkkkkkuuuuuussss

22222 +

a zzzzaaaa

ZDARM15 1
B
B
sv
0
(1
+

Merlot Veneto, 
Baron de Tervants 
0,75 l 
(1 l = 53,07 Kč)

na zzaa kkkku

1

Tullamore Dew
1 l 

a za kkkus

2 l 
(ilustrační foto)

++ ++

++++

(1 l = 53,24 Kč)
39,93

39,39,9090 23,23,9090

59,59,90908,8,9090

6,68

19,95 15,93
(100 g = 4,34 Kč)

(1 l  = 13,36 Kč) 

19,90

++
39,39,8080

(1 l =  26,53 Kč)

Kečup Heinz 
2 druhy 
460 g 
(100 g = 8,67 Kč)

 449,63

++
607,-607,-Max. 3 kusy

na osobu/den
(včetně kusu zdarma).

Max. 60 kusů
na osobu/den



Tato nabídka platí 
od 9. 10. do 15. 10. 2012.

cena za kus
při koupi 2 kusů

cena za kus
při koupi 2 kusů

cena za kus
při koupi 3 kusů

1 + 1 ZDARMA 1 + 1 ZDARMA

2 + 1 ZDARMA

cena za kus
při koupi 3 kusů

2 + 1 ZDARMA

cena za kus
při koupi 6 kusů

4 + 2 ZDARMA

cena za kus
při koupi 3 kusů

2 + 1 ZDARMA

4

kus

+ 

kk

4 

18

299,-299,-
++ ++

179,-179,-

7,93

89,50 149,50

Persil
prací tablety 15 ks nebo gel 1,5 l
různé druhy
(1 ks = 11,93 Kč)
(1 l = 119,33 Kč)

Perwoll 
prací gel 
různé druhy 
4 l
(1l = 74,75 Kč)

11,11,9090
++

Korrekt 
konzerva pro kočky
různé druhy
415 g 
(1 kg = 28,67 Kč)

126,-
189,-189,-

++

Pampers 
Sleep&Play
dětské plenky
Junior 42 ks (1 ks = 4,50 Kč) 
Maxi 50 ks (1 ks = 3,78 Kč) 
Midi 58 ks (1 ks = 3,26 Kč) 
Mini 68 ks (1 ks = 2,78 Kč)

++
11,11,9090

7,93

Rajec
pramenitá voda 
neochucená
2 druhy
1,5 l 
(1 l = 7,93 Kč)

(1 l = 5,29 Kč).

49,93
74,74,9090++

Zewa Deluxe 
toaletní papír 
3vrstvý, různé druhy 
8 rolí 
(1 role = 9,36 Kč)



Tato nabídka platí 
od 9. 10. do 15. 10. 2012.

cena za kus
při koupi 2 kusů

cena za kus
při koupi 2 kusů

cena za kus
při koupi 2 kusů

1 + 1 ZDARMA

1 + 1 ZDARMA 1 + 1 ZDARMA

19

cena za kus
při koupi 2 kusů

1 + 1 ZDARMA

cena za kus
při koupi 2 kusů

1 + 1 ZDARMA

cena za kus
při koupi 2 kusů

pánev 24 cm + 18 cm ZDARMA

Pánské 
a dámské tričko 
značky Puma
různé barvy a potisky

Pá
a 
zn
růz

Hnojivové 
tyčinky 
pro pokojové 
rostliny 
30 kusů

Ceresit
Stop vlhkosti
levandule sáčky
2 x 50 g

Boxerky 
pánské
různé druhy a barvy, 
velikost S-XL

C
S
l
2

Pánev hliníková 
24 cm
nepřilnavý povrch

VEZMĚTE SI PÁNEV 
24 cm + 18 cm A JEJÍ 
CENA VÁM BUDE NA 

POKLADNĚ ODEČTENA.

++

19,95

349,50

64,50

++
699,-699,-

129,-129,-
++

39,39,9090

64,50

++

129,-129,-

174,50

349,-349,-
++

Somat XL
prostředky
do myčky
nádobí++

99,99,9090

49,95



Rukavice Zdarma 
(součástí balení).

NA KUCHYŇSKÉ NÁDOBÍ ZNAČKY  

         

Akce platí od 9. 10. do 15. 10. 2012.   

-30 %

Domácí potřeby

20

Set misek 
6+1 velká
skleněné 199,-199,-
Set talířků, 6+1 velký
skleněné
149,-
stejný dekor setů

Talíř 
desertní 19,5 cm 
béžový nebo šedý 19,19,9090

miska béžová nebo šedá      29,90
talíř mělký 26,6 cm béžový nebo šedý 
39,90

cena za kus

Mísa 
zapékací 35 cm
různé barvy, pro servírování na stůl, 
s příhřevem na čajovou svíčku

399,-399,-

Obal na šaty dámský nebo pánský 
různé velikosti
9,90

29,29,9090Úložný box pod postel
103 x 45 x 16 cm        

Korrekt
Ramínka 
s pevným háčkem 
10 ks

Smetáčková souprava
různé barvy

28,28,9090 99,99,9090
s otočným háčkem 
10 ks         49,90

smeták s tyčí 124 cm 
různé barvy 
79,90

Odpadkový 
koš 
nerez 
3 l

149,-149,-
12 l 399,-
30 l 599,-

199,-199,-
Nákupní 
taška
na kolečkách
různé druhy

199,-199,-
299,-299,- Mechanický zametač 

Regulus Supra  
zametá prach, špínu a drobné 
nečistoty, gumový kartáč nevíří 
prach, vhodný i na hladké 
podlahy

599,-599,-
849,-849,-

349,-349,-1.245,-1.245,-
Koš na čisté prádlo
45 l
různé barvy, materiál polyratan, otvory 
ve výpletu zajišťují cirkulaci vzduchu

Žehlicí prkno 
Viva Express XXL
žehlicí plocha 122 x 44 cm, 
s pohyblivým držákem kabelu  
a elektrickou zásuvkou

499,-499,-

koš na špinavé prádlo 60 l
různé barvy  699,-699,-           499,-

- 50  %

2.490,-2.490,-

Do vyprodání zásob
max. 10 ks

v hypermarketu.

Do vyprodání zásob
max. 12 ks

v hypermarketu.

Do vyprodání zásob
max. 8 ks

v hypermarketu.



 

úhlopříčk
a 56 cm

úhlopříčk
a 56 cm

úhlopříčk
a 40 cm

úhlopříčk
a 40 cm

úhlopříčk
a 81 cm

úhlopříčk
a 81 cm

úhlopříčk
a 107 cm

úhlopříčk
a 107 cm

21

Foto/klenoty

Elektro

LED televizor
LLH16814UMP2
rozlišení 1366 x 768 pxl, kontrast 10.000:1, odezva 8 ms, 
jas 250 cd/m2, SCART, USB, PC vstup VGA

LED televizor 
s DVD přehrávačem
LLF 22924 DVDR
rozlišení 1920 x 1080 pxl, kontrast 100 000:1, odezva 5 ms, 
MPEG4, PVR na USB/HDD, přehrává DVD, CD, MP3, WMA, JPG, 
AVI, DivX, XviD, Time shift,  SCART, PC vstup (VGA) 

2.690,-

HD READY

DVB-T

HDMI

FULL HD

DVB-T

HDMI

4.990,-4.990,-

LED televizor
LLH32714MP4R
rozlišení 1366x768, MPEG4, PVR na USB/HDD, timeshift,  
přehrávaná AVI, JPG, MP3, WMA, XviD, SCART, PC vstup

6.990,-6.990,-
7.990,-

HD READY

DVB-T

2x HDMI

LED televizor 
TVL42981DLEDCRR
rozlišení 1920 x 1080, MPEG4, přehrává AVI, JPG, MP3, 
MP4, MPEG, WMA, XviD, PVR na USB/HDD, timeshift, 
2x USB, PC vstup, 2x SCART

10.990,-

FULL HD

DVB-T/C

2x HDMI

Nástěnné hodiny
průměr 21,5 cm, napájení 1 AA 
baterie - není součastí balení, 
plast, různé barvy

59,59,9090
99,99,9090

cena včetně baterie

79,79,9090
Výměna baterií 79,90  
Zkracování tahů 79,90
Test vodotěsnosti 44,90
Zkouška vodotěsnosti 
do 5 atm 249,- 

Poskytujeme také tyto služby: 
-výměna baterií u náramkových hodinek do 5 atm
-měření vodotěsnosti hodinek
-výměna řemínků 
 a zkracování kovotahů

Analogový budík
rozměry (d x š x v) 
13,5 x 4,5 x 10 cm, 
napájení 
1x AA baterie - není 
součástí balení, 
různé barvy

99,99,9090

Ultrazvuková 
čistička
UC12.1001
LCD displej, 5 časových 
intervalů čištění, vysoký čisticí 
efekt, 50 W/43 kHz, nerezová 
vana, (d x š x v) 
210 x 175 x 150 mm

849,-849,-

Stříbrné šperky 
Rhodium 925/1000
různé barvy přívěsků: růžová, fi alová, 
starorůžová, hnědá, bílá, křšťálová, modrá 
a zelená

Souprava 
náušnice + přívěsek 
499,-

SWAROVSKI 
ELEMENTS

249,-249,-
Při koupi fotoaparátu CASIO QV R200 obdržíte 

pánské hodinky CASIO MTP 1337D-1A ZDARMA. 
Výdej na pokladně v klenotech.

Digitální fotoaparát CASIO QV R200 
14,1 Mpx, 2,7“ LCD, 
5x optický zoom, stabilizace obrazu, 
rozpoznání obličeje, HD video 1.990,-1.990,-

3.190,-3.190,-

249,-249,-

V ceně je zahrnut 
recyklační poplatek 
202 Kč včetně DPH.

V ceně je zahrnut 
recyklační poplatek 
202 Kč včetně DPH.

K čistění CD/VCD/DVD, 
vodotěsných hodinek, kovových 

řemínků hodinek, zubních protéz, 
šperků, brýlí a jiných.

* *

* *

* p
rá

vě
 v

 p
ro

de
ji 

na
 D

VD
 fi 

lm
 S

ně
hu

rk
a 

a 
lov

ec
 - 

Bo
nt

on
fi l

m
 a

.s.
 - 

vš
ec

hn
a 

pr
áv

a 
vy

hr
az

en
a



84
 c

m

45 cm

Elektro

22

Korrekt 
Varná 
konvice
WK 0110A
objem 1 l, 1000 W, 
ochrana proti 
přehřátí, 
vyjimatelný fi ltr Tyčový mixér 

SHB 4360
800 W, nerezový sekací nůž, regulace 
rychlosti, nádoba 800 ml s víčkem, 500 ml 
sekáček s nerezovým ostřím a víčkem, 
nerezová šlehací metla

99,99,9090 999,-999,-

Korrekt 
Sendvičovač
LW 032
750 W, 2 plátkový, nepřilnavý povrch, 
světelná kontrolka provozu

249,-249,-
Zavařovací hrnec
ZVH271
1800 W, objem 27 l, 
termostat 30 – 100 °C, časovač 
do 120 minut, výpustný kohout, 
ochrana proti vyvaření a přehřátí

Předem plněná pračka
ALM 6102
1000 ot./min., 6 kg prádla, 15 programů, spotřeba 47 l vody,
0,804 kWh, rozměry (v x š x h) 
85 x 60 x 45 cm

Zavařovací hrnec ZVH301X nerezový 2.290,-

1.690,-1.690,-

4.490,-4.490,-

149,-149,-

3.390,-3.390,-
Kuchyňský robot 
MUM4655EU
550 W, MultiMotionDrive, 
4 rychlosti, multifunkční rameno, 
průběhový krouhač + 3 kotouče, 
hnětací a šlehací háky

Energetická třída A+ Energetická třída A+

Účinnost praní A

 60 cm

Myčka
EDF 4505 AQ
9 sad nádobí, 5 programů, Aquastop, možnost podstavby, 
rozměry (v x š x h) 85 x 45 x 58 cm 

4.490,-4.490,-

Energetická třída A

Účinnost mytí A

Účinnost sušení A

Mikrovlnná trouba
0205 
výkon 700 W, objem 17 l, 
mechanické ovládání, 
vnitřní prostor – bílý epoxidový smalt

1.390,-1.390,-

7.990,-7.990,-

levnější než 
na internetu*

* c
en

y 
ko

nt
ro

lov
án

y 
na

 w
ww

.zb
oz

i.c
z d

ne
: 2

7.
 9

. 2
01

2

3.290,-3.290,-Chladnička
RSC084GW8SS
objem 73 l/9 l, 1 skleněná police, 
1 šuplík, rozměry (v x š x h) 
84 x 48 x 43 cm

(bez dekorace)

1.290,-1.290,-

(bez dekorace)

349,-349,-

Do vyprodání zásob
min. 5 ks

v hypermarketu.



Hračky

23

Příběh divočiny
sáček obsahuje hrací kartu a jednu 
fi gurku zvířete nebo osoby,  
stavebnice COBI je kompatibilní 
s ostatními značkami

Farma
součástí balení jsou kovový traktor, 
pes, husy, beran, ohradníky, 
2 podložky o velikosti 20 x 20 cm

R/C auto
plná funkce - jezdí všemi směry, svítí 
přední světla,  na baterie typu 6x AA 
(nejsou součástí balení),  ovladač 
na baterie, velikost auta 23 cm, 
různé barvy

49,49,9090 199,-199,- 259,-
299,-299,-

Stavebnice COBI 
Kobří hnízdo
sada obsahuje 100 kostek, 1 fi gurku 
kobry, 1 kartu kobry a 1 fi gurku 
vědce

Vlčí hora
sada obsahuje 200 kostek         399,-

159,-159,-
SIKU Super 
unikátní sada modelů
sada obsahuje 2 traktory, 3 návěsy 
různého druhu

Vlak Classic 
s dráhou
obsahuje svítící lokomotivu velikosti 
17 cm na baterie  typu 2x AA 
(nejsou součástí balení),  jeden vagónek 
větší nebo 2 vagónky menší, podle druhu 
a kolejové dráhy v délce 355 cm

249,-249,- 199,-199,-

Hasičské auto 
s pohonem 4x 4
stavebnice obsahuje 
minifi gurku hasiče 
a 243 dílků, 
velikost auta 15 cm

Auto s karavanem
stavebnice obsahuje 
2 minifi gurky: muže a ženu, 
218 dílků a příslušenství

Popelářský vůz
stavebnice obsahuje 
2 minifi gurky popelářů 
a 208 dílků

Sanitka
stavebnice obsahuje 3 minifi gurky: 
2 doktory a 1 pacienta a 199 dílků       

AuAuAuAuAuAuAAuAuAAAA
sstststtttsststsstaavavvvavvavvaaa
222222222222 mmmmmm
2222222212121112112 888888888399,-

cena za kuscececececeeceeececececeeceeceenananananananannaanananaaannnan zzzzzzzzzzzzzzzzz

Hračky

auauautototo



24

Hračky

Postavičky 
Igráček 
z kolekce Hello Kitty
různé druhy, velikost 7,5 cm
cena od

Talentovaná zvířátka 
Littlest Pet Shop
každé balení obsahuje 
2 talentovaná zvířátka, 
celkem jich můžete 
nasbírat až 10

Koníčci 
Filly Fairy
jejich domovem je zvoneček, který svítí po stisknutí 
podkovičky, sada obsahuje:
1x koníček, 
1x baby koníček, 
2x plemenná karta, 
1x zvoneček, 
1x letáček, materiál plast

69,69,9090 159,-159,- 199,-199,- 299,-299,-
Plyšový 
metr 
Pučmeloud
stupnice od 70 cm do 160 cm, 
na metru umístěna plyšová hrající 
postavička Čmeldy nebo Brumdy 
jako ukazovátko, velikost 16 cm,  
postavičky jsou na baterie 
typu 1x LR44 (jsou součástí 
balení), nelze měnit, 
hrají 3 písničky

Miminko s ovocnou vůní
velikost 12 cm, součástí balení je nosítko, 
stolička, vanička , postýlka , židlička, houpačka

Kočárek pro panenku 
tříkolka
výškově nastavitelné držátko, 
velikost 55 cm

99,99,9090 699,-699,-149,-149,- 999,-999,-

599,-599,-

Panenka 
Steffi   
dětská doktorka,
součástí balení jsou 2 miminka, 
ordinační stůl, kojenecká váha a další 
příslušenství, výška panenky 29 cm, 
výška miminek 5 cm

249,-249,-
Barbie 
kosmetická sada a rtěnky
sada obsahuje různé druhy tvářenky,  
stíny na oči,  voskové stíny na oči, 
dvě rtěnky a  lesky na rty, zdravotně 
nezávadné

129,-129,-

Gumový poník 
s dlouhou hřívou
součástí balení je hřeben, 
sponky, samolepky, 
různé velikosti, 
v balení 3 gumoví poníci

149,-149,-199,-199,-
Salón krásy pro křečky
sada obsahuje 1 křečka, 1 salón krásy 
s funkčním fénem, křeslem, umyvadlem, 
zrcadly a jinými doplňky, baterie typu 2x AG13 a 2x AAA (jsou součástí balení), 
rozměry 30 x 30 x 11 cm 399,-399,-

349,-349,-
Barbie
Design Studio
umožňuje dívkám navrhovat oblečení 
na jejich Barbie panenky, obsahuje 
1 panenku Barbie v šatech, 
4 šatičky na šabloně, 
2 plastové šablonky se vzory, 
1 aršík s holografi ckými samolepkami, 
3 barevné fi xky



-25 %

NA SPORTOVNÍ MÍČE Akce platí od 9. 10. do 15. 10. 2012.

Při koupi uvedeného 
odrážedla obdržíte 

dětskou helmu 
ZDARMA. 

Výdej v našem informačním 
centru.

(ilustrační foto)

NA FLORBALOVÉ HOLE  

Akce platí od 9.10. do 15.10. 2012.

-30 %

(ilustrační foto)

25

Sport

Magnetický rotoped 
BC 240 
variabilní nastavení zátěže, 
výškově nastavitelné sedlo, 
kvalitní gumový řemen 
magnetického brzdného systému 
s 5 kg setrvačníkem, funkce 
počítače: pulz, scan, rychlost, 
čas, vzdálenost, kalorie, nosnost 
100 kg

Orbitrek
stroj na posílení dolních 
i horních končetin, zformování 
problematických partií, funkce 
počítače: kalorie, vzdálenost, 
rychlost, čas

2.490,-2.490,- 2.490,-2.490,-
3.590,-3.590,- 3.190,-3.190,-

Masážní lehátko klasik
skládací
dřevěná konstrukce, nastavitelná výška 58 – 85 cm, 
čalounění 4 cm, rozměry 186 x 62cm, nosnost 250 kg

2.490,-2.490,-
3.990,-3.990,-

Fitness tyčinka 
Nutrend
příchuť čokoládová nebo 
oříšková 9,9,9090

cena za kus

Stojan s činkami
pro posilování horních 
končetin a trupu, použití 
při aerobiceu, Pilates, 
Bodystylingu a Fitness, 
sada 2x 0,5 kg, 
2x 1 kg a 2x 1,5 kg,
rozměry 31 x 28 x 16 cm

Relax Max
vibrační masáž na 
hubnutí postavy, pomáhá 
spalovat tuky, regeneruje 
namožené svaly, bojuje 
proti celulitidě, 5 různých 
nástavců

Dětské 
odrážedlo 
kovový rám, velikost 12“, 
nosnost 30 kg

249,-249,- 399,-399,- 599,-599,-
399,-399,- 599,-599,- 1.290,-1.290,-

Do vyprodání zásob
max. 6 ks

v hypermarketu.



Obuv

26

Dámské kozačky
módní obuv, různé druhy a barvy

1.790,-1.790,-
2.290,-2.290,-

Dámská kotníková 
obuv
různé druhy a barvy 1.290,-1.290,-

1.790,-1.790,-

Dámské 
kozačky
různé druhy a barvy

999,-999,-
1.390,-1.390,-

Dámská kotníková 
obuv 
zateplená obuv s ULTRA-TEX 
membránou, zajišťující odolnost 
vůči vodě, šněrovací, 
různé druhy a barvy

1.290,-1.290,-
1.790,-1.790,-

Dámské kozačky
zateplené, s kožíškem
různé barvy 799,-799,-

999,-999,-

Dámské sněhule
zateplená pohodlná obuv, módní 
vzhled, různé druhy a barvy

1.290,-1.290,-
1.790,-1.790,-

Dámská 
kabelka 
různé druhy 
a barvy

1.290,-1.290,-1.490,-1.490,-

1.190,-1.190,-1.190,-1.190,-

Dámská kotníková 
obuv
různé druhy a módní barvy 799,-799,-

1.190,-1.190,-

Dámské sněhule
s kožíškem
velmi teplá obuv, různé 
druhy a barvy

499,-499,-
699,-699,-

Nabídka na této straně platí od 9. 10. do 22. 10. 2012.

Dámská 
kotníková obuv 
různé druhy a barvy



Obuv, Sport shop

27

Pánská kotníková 
obuv
kvalitní šněrovací obuv
různé druhy a barvy

Pánská kotníková 
obuv
vhodná do práce i pro volný čas, 
různé druhy a barvy

Pánská kotníková 
obuv
zateplená
na suchý zip

Pánská kotníková 
obuv
zateplená
šněrovací i na zip, různé druhy 
a barvy

UNI trekkingová 
obuv 
značky Alpine Pro
svršek nubuková useň, membrána 
PTX - prodyšná, nepromokavá, 
různé barvy

Dámská a pánská obuv 
značky Nike
svršek: kombinace kůže 
a syntetiky, pohodlná, odolná,                                                 
univerzální použití, 
různé druhy a barvy

Pánská a dámská 
sálová obuv 
značky HI-TEC  
prodyšný syntetický svršek, zvýšená 
odolnost paty a špičky, různé druhy 
a barvy

Pánská obuv 
značky Puma
různé druhy a barvy

999,-999,-

699,-699,- 599,-599,-

1.290,-1.290,- 1.490,-1.490,-

999,-999,-

999,-999,-

999,-999,-

1.290,-1.290,-

999,-999,- 1.190,-1.190,-

1.790,-1.790,- 1.999,-1.999,-

1.390,-1.390,-(ilustrační foto)

Pánské, dámské sněhule
zateplené 
membrána tex zaručující odolnost vůči 
vodě, na suchý zip, různé druhy a barvy

Dámská kotníková obuv
velmi pohodlná módní obuv, 
různé barvy

Pánská, dámská 
turistická obuv, 
kotníková
i v nadměrných velikostech, 
různé druhy a barvy

Pánské, dámské papuče
pohodlná domácí obuv, různé druhy 
a barvy

999,-999,-

699,-699,-

799,-799,-

149,-149,-

1.290,-1.290,-

999,-999,-

1.190,-1.190,-

1.499,-1.499,-

Nabídka na této straně platí od 9. 10. do 22. 10. 2012.



Osvětlení, elektroinstalační materiál, topení

28

2.290,-2.290,-299,-299,-

119,-119,-

149,-149,-149,-149,-

699,-699,-

629,-629,-

599,-599,-

799,-799,-

599,-599,- 399,-399,-
399,-399,-

79,79,9090

49,49,9090

Radiátor
MICA  R-065
2000 W, 3 možnosti nastavení: 
800/1200/2000 W, 10 žeber 
tvaru „V“ pro max. výkon, úspora 
energie až o 30% rychlý tepelný účinek, 
ochrana proti přehřátí i mrazu, 
nastavitelný termostat, tichý provoz

Teplovzdušný 
ventilátor
R-8056
1500 W, 2 úrovně nastavení: 900/1500 W, 
funkce studený vzduch, 
možnost oscilace, ochrana 
proti přehřátí, bezpečný 
provoz, nevysouší vzduch, 
rychlý ohřev

Konvektor
ECG TK 2010 T
3 úrovně výkonu, 
750 W, 1250 W, 2000 W, 
termostat, ventilátor, 
ochrana proti přehřátí

Bodové svítidlo
Soma
3x E14/40 W

Prodlužovací přívod
3x zásuvka/1,5 m, 
bez vypínače,
imitace dřeva

Prodlužovací přívod
3, 4, 5 zásuvka/1,5, 3, 5 m, 
bez vypínače, bílý

3, 4, 5 zásuvka/3 m, 
s vypínačem
od 79,90

Spínací hodiny
mechanické i digitální,
bez i s IP44

Set dálkově ovládaných 
zásuvek
max. zatížení 1150 W,
dosah působnosti 
ovladače 25 m, obsah 
balení: 3 zásuvky, ovladač

Bodové svítidlo
Zeus
3x E14/40 W

1x E14/40 W   249,-
2x E14/40 W   449,-
4x E14/40 W   799,-

1x E14/40 W   119,-
2x E14/40 W   259,-
4x E14/40 W   459,-

Stojací lampa
E27/60 W + E14/40 W,
různé barvy

Závěsné svítidlo
Antik
5x E27/60 W,
různé druhy

Nástěnné a stropní svítidlo
E27/60 W,
různé barvy

Zářivková kuchyňská 
podlinka
10 W

15 W  179,-
18 W  229,- 1/2    119,-

LED podlinka
14x LED, 3 W

24x LED, 5 W  799,-
29x LED, 6 W  999,-

bílý  799,-3 m  149,-

cena od

cena od

(il
us

tra
čn

í f
ot

o)

5 LET
ZÁRUKA

499,-499,-



29

Sanita

8.790,-8.790,-4.990,-4.990,- 399,-399,-

399,-399,-

299,-299,-899,-899,-

599,-599,- 599,-599,-

(b
ez

 W
C 

se
dá

tk
a)

Masážní box
Paris
90 x 90 cm, včetně příslušenství, nízká vanička
stříbro/smoke glass

WC sedátko
dřevo
různé vzory

Senzorový bezdotykový 
dávkovač 
na mýdlo
SINBO
LCD display

Lihový 
krb
přenosný
domácí požitek 
z otevřeného ohně 
bez stavebních úprav, 
čistý plamen, bez zápachu, 
dýmu a popela, minimální 
údržba, různé druhy

10.990,-10.990,-
cena za kus

cena od

Koupelnová sestava
ANGEL-85

85 x 51 x 185 cm, skříňka v demontu, lakovaná/bílá

Zrcadlo s osvětlením 
Angel L 80    1.500,-
Skříňka pod umyvadlo 
Angel D 85     1.890,-
Umyvadlo Aruva 85 k sestavě   
1.600,-

(b
ez

 a
rm

at
ur

y)

Wc kombi s keramickou 
nádržkou
odpad spodní a zadní, bílý 

Baterie
dřezová/umyvadlová
série Iris
nástěnná, kulaté ramínko, 
páková, chrom, 
rozteč 10 a 15 cm

Baterie
vanová
série Iris
nástěnná, páková, chrom,
bez příslušenství
rozteč 10 a 15 cm

Baterie
vanová do bytových jader
série Iris
nástěnná, páková, chrom, 
bez příslušenství
rozteč 10 a 15 cm 1.190,-1.190,- 1.490,-1.490,-

1.490,-1.490,-
1.990,-1.990,-

Koupelnová skříň
Jana
2dvéřová, 2 police, (š x h x v)  
50 x  35,3 x 194 cm, 
bílá

5 LET
ZÁRUKA

5 LET
ZÁRUKA

5 LET
ZÁRUKA

(il
us

tra
čn

í f
ot

o)



Možnost 
rozšíření 
o další 

komponenty 
dle katalogu.

Nábytek, dekorace

30

1.190,-1.190,- 6.390,-6.390,-

1.990,-1.990,-5.490,-5.490,-

499,-499,-

999,-999,-

179,-179,-159,-159,-

599,-599,-

229,-229,-

29,29,9090

39,39,9090

(bez dekorace)

(bez pracovní desky, spotřebičů a dekorace)

Kobercová 
předložka
lemovaná
40 x 60 cm

Hrací koberce
Člověče nezlob se
80 x 80 cm,
92 x 92 cm

Obrazy
různé motivy a rozměry

Ceresit
Stop vlhkosti
různé druhy

Denas
lesk, mat
univerzální 
vodouředitelný 
rychleschnoucí email, 
různé odstíny 
0,7 kg 
(1 kg = 255,71 Kč)

Malíř Plus
vnitřní disperzní otěruvzdorná, paropropustná 
malířská barva, bílá, matná 
15 kg + 3 kg navíc
(1 kg = 12,72 Kč)

Psací stůl
Karel
(š x h x v) 
120 x 48 x 72 cm, 
buk

Jídelní sestava
Landry
stůl (š x h x v) 80 x 80 x 74 cm, 4 čalouněné židle, 
kaučukovník, stůl dýha, barva Cappucino 1

Obývací stěna
Havana
barva wenge/švestka, 240 x 50 x 195 cm

Kuchyňská
linka
DUO
šíře 180 cm,
barva tráva/ořech

Manažerské 
křeslo
Toreador
síťované, černé

Kobercové předložky
100% PP heatset Frizé carving, různé barvy
80 x 150 cm     599,-
120 x 170 cm   999,-

(ilustrační foto)

(ilustrační foto)

(ilustrační foto)

cena odcena od

180 cm 60 cm

horní a dolní skříňky 
60 cm  2.190,-

Šatní skříň 
Havana 
(š x h x v) 
80 x 50 x 195 cm 
2.390,-



31

Zahrada

Proutěné koše 
a různé doplňky
různé druhy a velikosti

Netkané textilie
různé druhy a velikosti

Věnečky
slaměnkové, šiškové
různé druhy a velikosti

Korpus
sláma, polystyren
různé velikosti

Cyclamen
různé barvy a velikosti

Umělé květiny
různé druhy

Zaharadnický 
substrát Favorit
Favorit
univerzální
10 l

20 l    54,90
40 l    99,90

Dušičková kytice  
49,90

Mulčovací
kůra
60 l

129,-129,-

79,79,9090 9,9,9090

49,49,9090

59,59,9090

29,29,9090

79,79,9090

12,12,9090

72,72,9090 49,49,9090

84,84,9090

cena od

cena od

cena od

cena od

cena od

cena od

cena od

Roundupy
různé druhy

Thuje 
a Chamaecyparis

v balu
výška 80 – 100 cm

VENKOVNÍCH ROSTLIN 
V ODDĚLENÍ ZAHRADY

Phalaenopsis
1 výhon

květináč 12 cm, 
různé barvy

Akce platí od 9. 10. 2012 do 30. 11. 2012.

Neplatí pro HM 
Praha-Černý Most.

(ilustrační foto)



Prodloužený víkend v Globusu se vyplatí!
Od pátku do pondělí   12. 10. – 15. 10. 2012.

Otevřeli jsme nové oddělení pro vaše domácí mazlíčky
Bohatý výběr potravy, vodítek, oblečků, pelíšků a mnoho dalšího. 
Přijďte si k nám vybrat a potěšit své miláčky.

úhlopříčk
a 81 cm

úhlopříčk
a 81 cm

2 + 1 ZDARMA

cena za kus při koupi 3 kusů 19,19,9393

++
HD READY

DVB-T

2x HDMI

* právě v prodeji na DVD fi lm Sněhurka a lovec 
- Bontonfi lm a.s. - všechna práva vyhrazena

89,90

Pr
ah

a 
Če

rn
ý 

M
os

t
 Di

st
ri

bu
ci

 to
ho

to
 le

tá
ku

 z
aj

iš
ťu

je
 s

po
le

čn
os

t Č
es

ká
 d

is
tr

ib
uč

ní
. V

 p
ří

pa
dě

 p
ro

bl
ém

ů 
s 

di
st

ri
bu

cí
 le

tá
ků

 s
e 

ob
ra

ce
jte

 n
a 

be
zp

la
tn

ou
 li

nk
u 

80
0 

88
8 

55
8,

 n
eb

o 
pí

se
m

ně
 n

a 
m

ai
lo

vo
u 

ad
re

su
: c

al
lc

en
tr

um
@

di
st

ri
bu

cn
i.c

z.
Pr

ah
a-

Če
rn

ý 
M

os
t

Zlatopramen 
Maxi 11°
1,5 l PET
(1 l = 19,93 Kč)

29,29,9090

(1 l = 13,29 Kč)
5.990,-5.990,-

LCD Televizor
TVL32138MP4RR
1366 x 768 pxl, MPEG4, PVR na USB/HDD, 
timeshift, SCART, PC vstup (VGA), záruční 
doba 40 měsíců

V ceně je zahrnut 
recyklační poplatek 
202 Kč včetně DPH.8.990,-8.990,-

Do vyprodání zásob
max. 20 ks

v hypermarketu.

Cestovní kufr Trolley
různé druhy a barvy
velký kufr 

799,-799,-
599,-599,-
399,-399,-

střední kufr

malý kufr

1.290,-1.290,-

999,-999,-

699,-699,-

 Di
st

ri
bu

ci
 to

ho
to

 le
tá

ku
 z

aj
iš

ťu
je

 s
po

le
čn

os
t Č

es
ká

 d
is

tr
ib

uč
ní

. V
 p

ří
pa

dě
 p

ro
bl

ém
ů 

s 
di

st
ri

bu
cí

 le
tá

ků
 s

e 
ob

ra
ce

jte
 n

a 
be

zp
la

tn
ou

 li
nk

u 
80

0 
88

8 
55

8,
 n

eb
o 

pí
se

m
ně

 n
a 

m
ai

lo
vo

u 
ad

re
su

: c
al

lc
en

tr
um

@
di

st
ri

bu
cn

i.c
z.Max. 18 kusů

na osobu/den

22,22,2020
cena od

Chrysanthemy
různé druhy, barvy a velikosti

Chrysanthema, kv. 9 cm   22,20
Chrysanthema, kv. 19 cm   89,90


	HR_01_41_12_prcm
	HR_02_41_12_glob
	HR_03_41_12_prcm
	HR_04_41_12_glob
	HR_05_41_12_glob
	HR_06_41_12_glob
	HR_07_41_12_glob
	HR_08_41_12_glob
	HR_09_41_12_glob
	HR_10_41_12_glob
	HR_11_41_12_glob
	HR_12_41_12_glob
	HR_13_41_12_glob
	HR_14_41_12_glob
	HR_15_41_12_glob
	HR_16_41_12_glob
	HR_17_41_12_glob
	HR_18_41_12_glob
	HR_19_41_12_glob
	HR_20_41_12_glob
	HR_21_41_12_glob
	HR_22_41_12_glob
	HR_23_41_12_glob
	HR_24_41_12_glob
	HR_25_41_12_glob
	HR_26_41_12_glob
	HR_27_41_12_glob
	HR_28_41_12_glob
	HR_29_41_12_glob
	HR_30_41_12_glob
	HR_31_41_12_glob
	HR_32_41_12_prcm

